totes les tasques que conformen l’objecte del contracte, evitant així 

manipulacions intermitjes, que podrien incrementar exponencialment els 

riscos.  

B. Dades econòmiques  

Determinació del preu: a tant alçat. 

Pressupost base de licitació: 101.247,55 € (cent un mil dos-cents quaranta-

set euros amb cinquanta-cinc cèntims), IVA inclòs.     

Mètode aplicat per al seu càlcul: veure annex. 

El valor estimat del contracte: 96.227,01€ (noranta-sis mil dos-cents vint-i-

set euros amb un cèntim). Aquest valor, expressat sense IVA, inclou, 

d’acord el que disposa l’article 101 de la LCSP, el pressupost base de 

licitació (sense IVA), més el 15%, que és el percentatge màxim previst als 

plecs per a possibles modificacions.

[...]

ELECTRICITAT I AUDIOVISUALS 4.626,18€ 

5. CAPÍTOL 7. MOBILIARI 45.388,43€ 

SUBTOTAL (sense IVA) 70.315,68€ 

13% DESPESES GENERALS D'ESTRUCTURA 9.141,04€ 

6% BENEFICI INDUSTRIAL 4.218,94€ 

TOTAL PBL (sense IVA)  83.675,66€ 

21% IVA 17.571,89€ 

TOTAL PBL (IVA inclòs) 101.247,55€ 

El PBL és de 101.247,55 € (cent un mil dos-cents quaranta-set euros amb 

cinquanta-cinc cèntims), IVA inclòs.  

Valor estimat del contracte (en endavant VEC): 96.227,01€ (noranta-sis mil 

dos-cents vint-i-set euros amb un cèntim). Aquest valor, expressat sense 

IVA, inclou, d’acord el que disposa l’article 101 de la LCSP, el pressupost 

base de licitació (sense IVA), més el 15%, que és el percentatge màxim 

previst als plecs per a possibles modificacions.